

# M3S Udvikling ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 29 78 75 57

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

---

Søren Sandvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M3S Udvikling ApS Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 29 78 75 57
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Sandvig
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	M3S Ejendomme A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522.173 kr. mod 502.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.490 kr. mod 40.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.173</b>	<b>502.671</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.688</u>	<u>-70.800</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>449.485</b>	<b>431.871</b>
Andre finansielle indtægter	1.116	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-367.756</u>	<u>-359.073</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.845</b>	<b>72.798</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-36.355</u>	<u>-32.626</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>46.490</b>	<b>40.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>46.490</u>	<u>40.172</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.490</b>	<b>40.172</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>10.816.148</u>	<u>10.674.425</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.816.148</u>	<u>10.674.425</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.816.148</u></b>	<b><u>10.674.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>86.285</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>86.285</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>86.285</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.816.148</u></b>	<b><u>10.760.710</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	286.756	240.266
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>411.756</b>	<b>365.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.359.380	7.418.381
7 Gæld til pengeinstitutter	945.072	1.043.729
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.355	32.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.340.807	8.494.736
Kortfristet del af langfristet gæld	190.629	217.135
Gæld til pengeinstitutter	347.743	305.724
Modtagne forudbetalinger fra kunder	266.174	398.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.516	32
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.626	0
Anden gæld	1.212.897	978.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.063.585	1.900.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.404.392</b>	<b>10.395.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.816.148</b>	<b>10.760.710</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>36.355</u>	<u>32.626</u>
	<b><u>36.355</u></b>	<b><u>32.626</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	12.306.574	11.659.896
Tilgang i årets løb	<u>214.411</u>	<u>646.678</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>12.520.985</u></b>	<b><u>12.306.574</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.632.149	-1.561.349
Årets afskrivninger	<u>-72.688</u>	<u>-70.800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-1.704.837</u></b>	<b><u>-1.632.149</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>10.816.148</u></b>	<b><u>10.674.425</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	240.266	200.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.490</u>	<u>40.172</u>
	<b><u>286.756</u></b>	<b><u>240.266</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.419.409	7.475.516
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.029</u>	<u>-57.135</u>
	<b><u>7.359.380</u></b>	<b><u>7.418.381</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.134.708</u>	<u>7.177.027</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.075.672	1.203.729
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.600</u>	<u>-160.000</u>
	<b><u>945.072</u></b>	<b><u>1.043.729</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>443.821</u>	<u>398.021</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.419 t.kr., er der stillet ejerpantebreve på 7.762 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 10.816 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.076 t.kr., har selskabet udstedt ejerpantebrev på 1.200 t.kr., der giver efterfølgende pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 10.816 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en entreprenørforretning og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har i forhold til den skattemæssige anskaffelsessum foretaget regnskabsmæssige af- og nedskrivninger på samlet 1.705 t.kr. Hvis ejendommen realiseres til den bogførte værdi, vil der opstå et kildeartsbegrænset skattemæssigt underskud i samme størrelsesorden.

Skatteværdien af ovenstående potentielle kildeartsbegrænsede underskud udgøre et eventualaktiv på 375 t.kr. ved udnyttelse i det kommende indkomstårs skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist om den tabte værdi af ejendommen kan genskabes.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Sandvig (CPR valideret)

### Direktør og dirigent

På vegne af: M3S Udvikling ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-018347369217

IP: 176.21.23.177

2018-03-11 19:22:42Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube (CPR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.24.37

2018-03-12 08:55:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>